
No. d‘article /
Art. n. Arbre à chat / Tiragraffi Couleur / Colore  Hauteur / 

Altezza 

43902 Madrid gris platinium / grigio platino 245–270 cm

N° de la liste /
Pos. n.

Description / 
Descrizione

Dimensions en mm / 
Misura in mm

Quantité /
Quantità

No. d‘article /
Art. n.

Carton n° /
Cartone nr.

Pos. 1 Base / Base 680 × 25 × 440 1 43902-10 2

Pos. 2 Maison / Nicchia 350 × 290 × 350 1 43902-11 1

Pos. 3 Hamac / Amaca 370 × 10 × 370 1 43902-12 2

Pos. 4 Plateforme / Piattaforma 370 × 20 × 370 2 43902-13 1

Pos. 4.1 Plateforme / Piattaforma 370 × 20 × 370 1 43902-16 1

Pos. 4.2 Plateforme pour cylindre / Piattaforma per cilindro 370 × 20 × 370 1 43902-15 1

Pos. 5 Sac confort / Sacco relax ø 400 1 43902-14 2

Pos. 6 Cylindre / Cilindro ø 230 × 260 1 43902-50 1

Pos. 7 Montage téléscopique / Montaggio telescopico 1 43902-51 2

Pos. 8 Poteau / Tronchetto ø 90 × 490 4 4390-32 2

Pos. 9 Poteau / Tronchetto ø 90 × 380 4 4390-31 2 / Cart. 1         
2 / Cart. 2

Pos. 10a Poteau avec tige filetée / Tronchetto con perno ø 90 × 320 1 4390-30 1

Pos. 10 Poteau / Tronchetto ø 90 × 320 4 4390-33 2 / Cart. 1         
2 / Cart. 2

Pos. a Vis à tête ronde / Vite a testa rotonda M8 × 45 10

4390-60

1

Pos. b Vis à tête ronde / Vite a testa rotonda M8 × 25 1 1

Pos. c Tige filetée / Vite filettata senza testa M8 × 65 7 1

Pos. d Rondelle plate / Rondella piana M8 × 30 9 1

Pos. e* Ecrou, pré-assemblé / Dado a farfalla, preassemblato M8 1 2

Pos. f Clé allen / Chiave a brugola 1 1

Pos. g* Ecrou hexagonal, pré assemblé / Dado esagonale, preassemblato M8 1 2

Pos. a

Pos. b

Pos. c

Pos. d

Pos. g*
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Conseils de montage & Pièces détachées / Istruzioni di montaggio e elenco dei pezzi
#43902
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F Conseil:

 1. Placez d’abord le poteau (n° 10 a) sous le plateau (n° 4.1).
  2. Placez ensuite les deux poteaux n° 9 et 10, qui portent la   
  mention “LARGE” tout au sommet du tronc au dessus et au   
  dessous de la plateforme n° 4.2.
  * Les n° e et f sont pré-assemblés au n° 7.
  Le montage de ce produit doit être réalisé par un adulte.
  Veuillez vérifier régulièrement les vis, et les resserrer si 
  nécessaire.
 

I Nota:

  1. Si prega prima di posizionare il tronchetto (pos. 10 a) sotto la  
  piattaforma (pos. 4.1).
  2. Si prega di posizionare i due tronchetti della pos. 9 e 10, con
  la  scritta ‘LARGE’, nella parte più alta del tiragraffi e sotto la   
  piattaforma pos. 4.2.
  * Le posizioni e e f sono entrambe preassembate nella posizione  
  7. L‘assemblaggio di questo prodotto deve essere effettuato da   
  un adulto.Si prega di controllare regolarmente il fissaggio delle  
  viti e se necessario stringerle ancora.
 info smaltimento: www.trixieitalia.it


